Совет Масловского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № 13

с.Масловка                                                                          26 мая 2016 года

«Об утверждении Положения о

самообложении граждан и порядке

сбора и использования средств

самообложения граждан на территории

Масловского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан»

 В соответствии со статьями 22,56 Федерального закона от 6 октября

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 73 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей

60 Закона Республики Татарстан от 24 марта 2004 года № 23-ЗРТ «О местном

референдуме», статьями 11, 81 Устава муниципального образования

«Масловское сельское поселение» Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан, Совет Масловского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемое Положение о самообложении граждан и

порядке сбора и использования средств самообложения граждан на

территории Масловского сельского поселения Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан.

2.Признать утратившим силу решение Совета Масловского сельского

поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан от 06 июня 2014 года № 9 «Об утверждении порядка сбора и

использования денежных средств самообложения граждан на территории

Масловского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального

Республики Татарстан».

3.Установить, что действие настоящего решения распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

4.Настоящее решение разместить на специальных информационных

стендах Масловского сельского поселения Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан, расположенных по адресу:

Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район,

Масловское сельское поселение, с. Масловка, ул. Центральная, д. 13, на

официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики

http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/extended/index.php?do4=document&id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007
http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/extended/index.php?do4=document&id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007
http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/extended/index.php?do4=document&id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Масловского

сельского поселения

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                     А.И. Егоров

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/